
Anneé universitaire : 2019/2020
Spécialité : hygiène et Sécurité - Fillière : Qualité, Hygiène, Sécurité et Environnement
Anneé d'étude : 3 eme Anneé  -  Semestre : 6

Section : 1  Groupe : 1

N° N°Ins Nom Prénom M611Rahmouni F612 Daas M613 Titouna 
1 171735041534 ABDELAIDOUM MAJED 8.50 12.00 0.00
2 171735063195 AMROUN ABDERRAHIM 9.00 13.00 12.50
3 171735007193 AREZKI BADREDDINE 8.50 12.00 0.00
4 F20/16/00936 ATAMENA KHALID 0.00 0.00
5 171735001988 BALA DJIHANE 10.00 12.00 12.50
6 171735002756 BAOUIA IMAD EDDINE 10.50 15.00 16.00
7 161734088209 BARA CHEMSEDDINE 9.00 12.00 12.00
8 161735074757 BELAGROUZ ANIS 9.00 10.00 0.00
9 171738051430 BELKHEIR ABDENNOUR 10.50 12.00 14.00

10 171739088222 BEN HAMMADI ISHAK 10.50 12.00 14.00
11 161733067668 BEN MAHMOUD ZAKARIA 9.00 10.00 0.00
12 171733062839 BEN MAKHLOUF RAMZI 9.00 10.00 0.00
13 171735013586 BENACER SEYFEDDINE 9.50 12.00 13.00
14 161739063308 BENCHABANA MOHAMMED ACHRAF 8.00 10.00 11.00
15 171735002589 BENNINI SOHAIB 9.50 12.00 13.00
16 171734018618 BESSILA MOHAMED CHERIF 11.50 11.00 15.00
17 161734087494 BIROUK Djamal-eddine 8.00 14.50 14.50
18 171734001480 BOUAKAZ HEITHAM IHAB EDDINE 8.50 14.50 12.00
19 222222222222 BOUARBI BALID 8.50 14.50 12.00
20 171735041546 BOUCHAIB MANAL 9.50 14.50 13.00
21 161736019854 BOUCHERK NEHLA 10.00 12.00 12.50
22 161736018026 BOUDEROUA OUSSAMA 10.00 12.00 14.00
23 171736039463 BOUHDID AYMEN 10.00 12.00 12.50
24 F16/14/00256 BOUHEZA HAMZA 0.00 0.00

UNIVERSITE BATNA 2�



25 171735074794 BOUKABA AYMEN 9.00 13.00 12.50
26 171733040822 BOULARAK MOHAMED ANIS 9.00 12.00 12.00
27 171735001664 BOUMAZA OUMAIMA 13.50 11.00 16.00
28 171736003472 BOUNAMOUS HADJER 13.50 11.00 16.00
29 171739073200 BOURABAH AKRAM BOURHAN EDDINE 8.50 12.00 12.00
30 F20/16/00058 BOUROUMA YOUSSOUF 0.00 0.00
31 171736043357 BOURZEM MOHAMED AKRAM 8.50 12.00 0.00
32 171737002251 BOUTADARA MOUSTAFA 8.50 11.00 16.00
33 171737001446 CHAFAI MOHAMMED ALHASSAN 8.50 11.00 16.00
34 171735004841 CHELLALI AHMED AMINE 11.50 11.00 15.00
35 171733017589 CHENA LAMIA 13.50 11.00 16.00
36 161634067025 CHERMAT Hana 0.00 0.00
37 171739024388 DAOUDI AKRAM ABDE LATIF 10.50 12.00 14.00
38 171734042172 DEHAMCHI AYMEN 10.50 12.00 11.20
39 161735102699 DJANIT RAOUF CHAREF EDDINE 11.50 11.00 15.00
40 171739055984 DJEBBAS ADNAN 9.50 14.50 13.00
41 171735015999 GHEDIRI BOUCHERA 10.00 12.00 14.00
42 171734008791 GHENNAM RIHAME 13.50 11.00 16.00
43 171735027968 GUEDOUAR RANDA 10.50 12.00 12.50
44 171734020435 HAKIMI AYOUB 8.50 12.00 12.00
45 171733047269 HAMDELLOU AHMED 8.00 14.50 14.50
46 161733068653 HAMMOUCHE HANI 9.00 13.00 12.50
47 171737000592 IKHLEF MEBAREK ZAKARIA 10.50 15.00 16.00
48 171739046795 KHAMA AHMED DIAA EDDINE 14.50 16.00 0.00
49 161733052791 KRIKA ILYAS NABIL 8.50 12.00 12.00
50 161737009374 LAHCENE DJAMEL 8.00 10.00 14.50
51 171737007206 MABROUKI MOHAMMED SALEM 8.00 10.00 14.50
52 171737006676 MAHFOUD MUSTAPHA 8.00 10.00 14.50
53 171735016515 MAZIZ ABDERRAHIM 10.00 15.00 14.00
54 161635003550 MELLAH NESRINE 10.00 15.00 14.00
55 171735002372 MENAD SOFIANE 10.00 15.00 14.00
56 171734020779 MERABTI HAITHEM 8.00 14.50 14.50
57 171735015683 MERDJ MOHAMMED 8.00 14.50 14.50



58 171733007829 MESSAOUDI ZIN EDDINE 0.00 0.00
59 F20/16/00254 NOUI RAMADHAN 8.50 12.00
60 161735026841 OUANIS IMANE 12.00 14.50 14.00
61 171736010598 RATEB MOHAMED SABER 10.00 12.00 14.00
62 171735018455 REGAA ABD EL BASET 9.00 12.00 12.00
63 161735029129 ROUABAH AFAF 12.00 14.50 14.00
64 171735003035 SABOUR MERIEM SOUNDOUS 12.00 14.50 14.00
65 171739053144 SENOUSSI AHMED YOUSRI 8.00 10.00 11.00
66 171733007936 SLIMANI YASMINE 0.00 0.00
67 161639054135 SOLTANI AIMEN 8.00 10.00 11.00
68 171733047936 SOUIAD ABDESSAMAD 10.50 15.00 16.00
69 171733044239 TEDJANI BRAHIM  ELKHALIL 10.50 15.00 16.00
70 3333333333 TIFFERENT MESSAOUD 8.50 12.00 0.00
71 171737002334 YOUSFI MOHAMMED ELAMINE 8.50 11.00 16.00
72 171734008704 ZEBBOUCHE AHCENE 8.50 12.00 12.00

0.00
0.00
0.00



Anneé universitaire : 2019/2020
Spécialité : hygiène et Sécurité - Fillière : Qualité, Hygiène, Sécurité et Environnement
Anneé d'étude : 3 eme Anneé  -  Semestre : 6

Section : 1  Groupe : 1

N° N°Ins Nom Prénom M614 Bourmada F611 Abdesselem F621 Hamzi 
1 171735041534 ABDELAIDOUM MAJED 13.00 11.50 0.00
2 171735063195 AMROUN ABDERRAHIM 13.00 11.50 10.00
3 171735007193 AREZKI BADREDDINE 13.00 11.50 0.00
4 F20/16/00936 ATAMENA KHALID 0.00 0.00
5 171735001988 BALA DJIHANE 13.00 12.00 14.00
6 171735002756 BAOUIA IMAD EDDINE 13.00 12.75 10.00
7 161734088209 BARA CHEMSEDDINE 12.00 11.50 10.00
8 161735074757 BELAGROUZ ANIS 12.00 11.00 11.50
9 171738051430 BELKHEIR ABDENNOUR 13.00 12.50 10.00

10 171739088222 BEN HAMMADI ISHAK 13.00 12.50 10.00
11 161733067668 BEN MAHMOUD ZAKARIA 12.00 11.50 0.00
12 171733062839 BEN MAKHLOUF RAMZI 12.00 0.00 11.00
13 171735013586 BENACER SEYFEDDINE 13.00 11.00 14.00
14 161739063308 BENCHABANA MOHAMMED ACHRAF 14.00 12.50 11.50
15 171735002589 BENNINI SOHAIB 13.00 11.00 14.00
16 171734018618 BESSILA MOHAMED CHERIF 13.00 12.50 13.50
17 161734087494 BIROUK Djamal-eddine 13.00 12.00 14.00
18 171734001480 BOUAKAZ HEITHAM IHAB EDDINE 13.00 11.50 15.50
19 222222222222 BOUARBI BALID 13.00 11.50 15.50
20 171735041546 BOUCHAIB MANAL 13.00 13.00 13.00
21 161736019854 BOUCHERK NEHLA 13.00 12.00 12.50
22 161736018026 BOUDEROUA OUSSAMA 12.00 12.50 13.00
23 171736039463 BOUHDID AYMEN 13.00 12.00 12.50
24 F16/14/00256 BOUHEZA HAMZA 0.00 0.00

UNIVERSITE BATNA 2�



25 171735074794 BOUKABA AYMEN 13.00 11.50 12.50
26 171733040822 BOULARAK MOHAMED ANIS 12.00 12.00 13.50
27 171735001664 BOUMAZA OUMAIMA 13.00 12.50 10.00
28 171736003472 BOUNAMOUS HADJER 13.00 12.50 10.00
29 171739073200 BOURABAH AKRAM BOURHAN EDDINE 12.00 12.00 13.00
30 F20/16/00058 BOUROUMA YOUSSOUF 0.00 0.00
31 171736043357 BOURZEM MOHAMED AKRAM 13.00 11.00 12.50
32 171737002251 BOUTADARA MOUSTAFA 13.00 11.50 13.50
33 171737001446 CHAFAI MOHAMMED ALHASSAN 13.00 12.00 12.50
34 171735004841 CHELLALI AHMED AMINE 13.00 12.00 13.50
35 171733017589 CHENA LAMIA 13.00 12.00 12.50
36 161634067025 CHERMAT Hana 0.00 0.00
37 171739024388 DAOUDI AKRAM ABDE LATIF 13.00 11.50 13.50
38 171734042172 DEHAMCHI AYMEN 13.00 11.50 13.50
39 161735102699 DJANIT RAOUF CHAREF EDDINE 13.00 12.00 14.50
40 171739055984 DJEBBAS ADNAN 13.00 13.00 13.00
41 171735015999 GHEDIRI BOUCHERA 12.00 11.50 15.00
42 171734008791 GHENNAM RIHAME 13.00 12.00 12.50
43 171735027968 GUEDOUAR RANDA 15.00 12.00 14.00
44 171734020435 HAKIMI AYOUB 12.00 11.50 10.00
45 171733047269 HAMDELLOU AHMED 13.00 12.00 14.00
46 161733068653 HAMMOUCHE HANI 13.00 11.50 12.50
47 171737000592 IKHLEF MEBAREK ZAKARIA 13.00 12.00 14.00
48 171739046795 KHAMA AHMED DIAA EDDINE 13.00 13.50 12.50
49 161733052791 KRIKA ILYAS NABIL 12.00 12.00 13.00
50 161737009374 LAHCENE DJAMEL 13.00 11.50 13.50
51 171737007206 MABROUKI MOHAMMED SALEM 13.00 0.00 11.50
52 171737006676 MAHFOUD MUSTAPHA 13.00 0.00 11.50
53 171735016515 MAZIZ ABDERRAHIM 12.00 11.50 10.00
54 161635003550 MELLAH NESRINE 12.00 11.50 15.00
55 171735002372 MENAD SOFIANE 12.00 12.00 15.00
56 171734020779 MERABTI HAITHEM 13.00 0.00 10.00
57 171735015683 MERDJ MOHAMMED 13.00 0.00 10.00



58 171733007829 MESSAOUDI ZIN EDDINE 0.00 0.00
59 F20/16/00254 NOUI RAMADHAN 0.00 10.00
60 161735026841 OUANIS IMANE 13.00 11.50 12.50
61 171736010598 RATEB MOHAMED SABER 12.00 12.50 13.00
62 171735018455 REGAA ABD EL BASET 12.00 12.00 13.50
63 161735029129 ROUABAH AFAF 13.00 12.00 10.00
64 171735003035 SABOUR MERIEM SOUNDOUS 13.00 11.50 12.50
65 171739053144 SENOUSSI AHMED YOUSRI 14.00 11.00 11.50
66 171733007936 SLIMANI YASMINE 0.00 0.00
67 161639054135 SOLTANI AIMEN 14.00 12.50 11.50
68 171733047936 SOUIAD ABDESSAMAD 13.00 12.75 10.00
69 171733044239 TEDJANI BRAHIM  ELKHALIL 13.00 12.00 14.00
70 3333333333 TIFFERENT MESSAOUD 13.00 11.00 12.50
71 171737002334 YOUSFI MOHAMMED ELAMINE 13.00 12.00 12.50
72 171734008704 ZEBBOUCHE AHCENE 12.00 11.50 10.00



Anneé universitaire : 2019/2020
Spécialité : hygiène et Sécurité - Fillière : Qualité, Hygiène, Sécurité et Environnement
Anneé d'étude : 3 eme Anneé  -  Semestre : 6

Section : 1  Groupe : 1

N° N°Ins Nom Prénom D611 Khedri T611 Laidoune 
1 171735041534 ABDELAIDOUM MAJED 16.00 15.00
2 171735063195 AMROUN ABDERRAHIM 15.00 15.00
3 171735007193 AREZKI BADREDDINE 16.00 15.00
4 F20/16/00936 ATAMENA KHALID 0.00 0.00
5 171735001988 BALA DJIHANE 16.00 16.00
6 171735002756 BAOUIA IMAD EDDINE 16.00 16.00
7 161734088209 BARA CHEMSEDDINE 16.00 16.00
8 161735074757 BELAGROUZ ANIS 14.00 14.50
9 171738051430 BELKHEIR ABDENNOUR 16.00 15.00

10 171739088222 BEN HAMMADI ISHAK 16.00 15.00
11 161733067668 BEN MAHMOUD ZAKARIA 16.00 14.50
12 171733062839 BEN MAKHLOUF RAMZI 14.00 14.50
13 171735013586 BENACER SEYFEDDINE 13.00 16.00
14 161739063308 BENCHABANA MOHAMMED ACHRAF 16.00 15.00
15 171735002589 BENNINI SOHAIB 16.00 16.00
16 171734018618 BESSILA MOHAMED CHERIF 16.00 15.00
17 161734087494 BIROUK Djamal-eddine 15.00 15.00
18 171734001480 BOUAKAZ HEITHAM IHAB EDDINE 16.00 16.00
19 222222222222 BOUARBI BALID 16.00 16.00
20 171735041546 BOUCHAIB MANAL 16.00 16.00
21 161736019854 BOUCHERK NEHLA 16.00 14.50
22 161736018026 BOUDEROUA OUSSAMA 15.00 15.00
23 171736039463 BOUHDID AYMEN 16.00 14.50
24 F16/14/00256 BOUHEZA HAMZA 15.00 0.00

UNIVERSITE BATNA 2�



25 171735074794 BOUKABA AYMEN 16.00 15.00
26 171733040822 BOULARAK MOHAMED ANIS 16.00 16.00
27 171735001664 BOUMAZA OUMAIMA 16.00 15.00
28 171736003472 BOUNAMOUS HADJER 15.00 15.00
29 171739073200 BOURABAH AKRAM BOURHAN EDDINE 0.00 15.00
30 F20/16/00058 BOUROUMA YOUSSOUF 0.00 0.00
31 171736043357 BOURZEM MOHAMED AKRAM 16.00 15.00
32 171737002251 BOUTADARA MOUSTAFA 16.00 16.00
33 171737001446 CHAFAI MOHAMMED ALHASSAN 16.00 16.00
34 171735004841 CHELLALI AHMED AMINE 16.00 15.00
35 171733017589 CHENA LAMIA 0.00 15.00
36 161634067025 CHERMAT Hana 15.00 0.00
37 171739024388 DAOUDI AKRAM ABDE LATIF 16.00 15.00
38 171734042172 DEHAMCHI AYMEN 16.00 15.00
39 161735102699 DJANIT RAOUF CHAREF EDDINE 16.00 15.00
40 171739055984 DJEBBAS ADNAN 14.00 16.00
41 171735015999 GHEDIRI BOUCHERA 16.00 15.00
42 171734008791 GHENNAM RIHAME 16.00 15.00
43 171735027968 GUEDOUAR RANDA 15.00 16.00
44 171734020435 HAKIMI AYOUB 15.00 15.00
45 171733047269 HAMDELLOU AHMED 15.00 15.00
46 161733068653 HAMMOUCHE HANI 16.00 15.00
47 171737000592 IKHLEF MEBAREK ZAKARIA 16.00 16.00
48 171739046795 KHAMA AHMED DIAA EDDINE 15.00 16.00
49 161733052791 KRIKA ILYAS NABIL 0.00 15.00
50 161737009374 LAHCENE DJAMEL 0.00 16.00
51 171737007206 MABROUKI MOHAMMED SALEM 0.00 16.00
52 171737006676 MAHFOUD MUSTAPHA 16.00 16.00
53 171735016515 MAZIZ ABDERRAHIM 16.00 16.00
54 161635003550 MELLAH NESRINE 16.00 16.00
55 171735002372 MENAD SOFIANE 16.00 16.00
56 171734020779 MERABTI HAITHEM 16.00 15.00
57 171735015683 MERDJ MOHAMMED 0.00 15.00



58 171733007829 MESSAOUDI ZIN EDDINE 0.00
59 F20/16/00254 NOUI RAMADHAN 14.00
60 161735026841 OUANIS IMANE 16.00 15.00
61 171736010598 RATEB MOHAMED SABER 15.00 15.00
62 171735018455 REGAA ABD EL BASET 16.00 16.00
63 161735029129 ROUABAH AFAF 16.00 15.00
64 171735003035 SABOUR MERIEM SOUNDOUS 16.00 15.00
65 171739053144 SENOUSSI AHMED YOUSRI 16.00 15.00
66 171733007936 SLIMANI YASMINE 0.00 17.00
67 161639054135 SOLTANI AIMEN 16.00 15.00
68 171733047936 SOUIAD ABDESSAMAD 16.00 16.00
69 171733044239 TEDJANI BRAHIM  ELKHALIL 16.00 16.00
70 3333333333 TIFFERENT MESSAOUD 16.00 15.00
71 171737002334 YOUSFI MOHAMMED ELAMINE 16.00 16.00
72 171734008704 ZEBBOUCHE AHCENE 15.00 15.00
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